

ÅRSREDOVISNING

för

Strinnholm Utveckling AB

Org.nr. 556862-8027

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01--2024-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Strinnholm, Styrelseledamot

2024-10-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller utbildningstjänster samt försäljning av konstnärliga alster.

Företagets säte är Härnösands kommun

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	464	1 644	1 379	1 339
Resultat efter finansiella poster	-154	288	60	240
Soliditet (%)	81	80	66	66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat kraftigt till följd av att företagsledaren ej varit verksam i lika stor utsträckning som tidigare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	222 626	227 481	500 107
Utdelning		-71 250	0	-71 250
Balanseras i ny räkning		227 481	-227 481	0
Formlös värdeöverföring		-12 500		-12 500
Årets resultat			-153 766	-153 766
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>366 357</u>	<u>-153 766</u>	<u>262 591</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	366 357
Årets resultat	<u>-153 766</u>
	212 591

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>212 591</u>
-------------------------	----------------

Strinnholm Utveckling AB

De gränslinor som jämför resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-01 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		463 836	1 643 678
Övriga rörelseintäkter		30 250	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>494 086</u>	<u>1 643 678</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-57 119	-25 108
Övriga externa kostnader		-256 740	-236 219
Personalkostnader	2	-336 435	-1 084 029
Övriga rörelsekostnader		0	-10 345
Summa rörelsekostnader		<u>-650 294</u>	<u>-1 355 701</u>
Rörelseresultat		-156 208	287 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 587	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-534
Summa finansiella poster		<u>2 442</u>	<u>-433</u>
Resultat efter finansiella poster		-153 766	287 544
Resultat före skatt		-153 766	287 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-60 063
Årets resultat		<u>-153 766</u>	<u>227 481</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 750	21 000
Övriga fordringar		85 711	72 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	95 208
Summa kortfristiga fordringar		104 461	188 468
Kassa och bank			
Kassa och bank		219 580	440 101
Summa kassa och bank		219 580	440 101
Summa omsättningstillgångar		324 041	628 569
SUMMA TILLGÅNGAR		324 041	628 569
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		366 357	222 626
Årets resultat		-153 766	227 481
Summa fritt eget kapital		212 591	450 107
Summa eget kapital		262 591	500 107
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		61 450	128 462
Summa kortfristiga skulder		61 450	128 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		324 041	628 569

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	2,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gnarp

Anders Strinnholm
Anders Strinnholm

2024-10-15